
 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Польська мова та література 
 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2214534С Бровар Мар'яна Вікторівна 17,80 24,00 36 77,80 
 2 2214517С Вегера Христина Іванівна 19,20 23,00 30 72,20 
 3 2214525С Кишеня Іванна Богданівна 20,00 24,00 28 72,00 
 4 2214496С Крищук Інна Миколаївна 16,40 23,00 32 71,40 
 5 2214485С Власюк Оксана Вікторівна 16,96 22,00 32 70,96 
 6 2214444С Дуда Галина Андріївна 17,16 23,00 28 68,16 
 7 2213027З Задирієнко Яна Сергіївна 18,04 24,00 24 66,04 
 8 2214524С Сенов'ят Іванна Іванівна 19,92 21,00 24 64,92 
 9 2214498С Маланчук Марія Володимирівна 15,45 23,00 26 64,45 
 10 2214513С Мазурик Галина Миколаївна 17,00 19,00 28 64,00 
 11 2214471С Федякова Анжеліка  18,44 20,00 22 60,44 
 12 2214449С Кравець Олена Богданівна 16,16 17,00 26 59,16 
 13 2214296С Крившенко Лілія Олександрівна 16,40 22,00 18 56,40 
 14 2214290С Дудицька Ярина Анатоліївна 17,72 23,00 14 54,72 
 15 2214487С Дорощук Соломія Русланівна 14,68 16,00 24 54,68 
 16 2214435С Баран Богдана Богданівна 17,00 18,00 18 53,00 
 17 2214515С Романчук Юлія Андріївна 18,36 8,00 22 48,36 
 18 2214510С Рябошапка Олена Вікторівна 18,00 7,00 22 47,00 
 19 2214523С Дорогих Галина Стефанівна 17,88 11,00 12 40,88 
 20 2214537С Покотило Уляна Іванівна 13,64 11,00 10 34,64 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 1 із 6 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Середня освіта. Українська мова та література 
 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2214233С Висоцька Марія Артурівна 19,88 26,00 46 91,88 
 2 2214236С Войтко Наталія Сергіївна 19,88 24,00 46 89,88 
 3 2214242С Григорук Ярина Михайлівна 18,44 21,00 48 87,44 
 4 2214283С Мала Олена Ігорівна 19,72 21,00 44 84,72 
 5 2214315С Стефанишин Марія Степанівна 19,76 22,00 42 83,76 
 6 2214291С Небесна Тетяна Володимирівна 19,52 21,00 42 82,52 
 7 2214375С Якимович Анастасія  18,16 24,00 40 82,16 
 8 2214241С Гоцій Олександра Михайлівна 18,00 19,00 44 81,00 
 9 2214235С Возна Андріана Андріївна 18,72 24,00 38 80,72 
 10 2214276С Купин Лілія-Марія Олегівна 19,36 20,00 40 79,36 
 11 2214329С Шмигельська Ірина Петрівна 18,44 16,00 44 78,44 
 12 2214239С Гойда Марта Сергіївна 17,36 25,00 36 78,36 
 13 2214261С Борівець Ольга Володимирівна 19,60 21,00 36 76,60 
 14 2214300С Бойко Тетяна Григорівна 18,52 21,00 36 75,52 
 15 2214532С Семиряк Ірина Михайлівна 17,20 26,00 32 75,20 
 16 2214227С Ярема Лілія Володимирівна 18,44 22,00 34 74,44 
 17 2214318С Остап'юк Олег Ярославович 18,00 22,00 34 74,00 
 18 2214257С Кіт Зоряна Вікторівна 16,72 19,00 38 73,72 
 19 2214306С Середа Вікторія Василівна 19,60 18,00 34 71,60 
 20 2214305С Барандій Марта Юріївна 18,40 19,00 34 71,40 
 21 2214274С Василькевич Христина-Марія  18,40 23,00 30 71,40 
 22 2214370С Чередниченко Олена Віталіївна 18,52 19,00 32 69,52 
 23 2214223С Балнова Ярина Романівна 19,24 13,00 36 68,24 
 24 2214392С Попова Тетяна Артурівна 18,00 24,00 26 68,00 
 25 2214531С Капустинська Мар'яна Василівна 17,76 20,00 30 67,76 
 26 2214363С Сновидович Наталія Богданівна 18,28 14,00 34 66,28 
 27 2214253С Заблоцька Юлія Іванівна 17,16 23,00 26 66,16 
 28 2214288С Мороз Василина Дмитрівна 18,36 13,00 34 65,36 
 29 2214348С Мисяк Ірина Богданівна 14,08 14,00 36 64,08 
 30 2214330С Шніцар Юлія Петрівна 18,08 12,00 34 64,08 
 31 2214325С Чабан Аліна Михайлівна 18,72 21,00 24 63,72 
 32 2214250С Стадницька Вероніка Юріївна 15,60 12,00 36 63,60 
 33 2214289С Фолюш Ірина Ярославівна 18,40 19,00 26 63,40 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 2 із 6 



 34 2214267С Козіброда Ірина Петрівна 19,16 16,00 28 63,16 
 35 2214244С Гучок Олена-Анна Романівна 15,24 23,91 24 63,15 
 36 2214535С Земляна Світлана Василівна 18,52 11,00 32 61,52 
 37 2214275С Крупач Роман Миколайович 18,16 19,00 24 61,16 
 38 2214417С Мяковська Наталія Андріївна 18,52 16,00 26 60,52 
 39 2214374С Штим Тетяна Михайлівна 15,36 15,00 30 60,36 
 40 2214293С Качмарик Лілія Романівна 18,00 16,00 26 60,00 
 41 2214327С Сваток Тетяна Петрівна 14,80 15,00 30 59,80 
 42 2214364С Сохорович Марія Юріївна 17,88 15,00 26 58,88 
 43 2214285С Матвіїшин Юлія Андріївна 17,52 9,00 32 58,52 
 44 2214358С Федак Галина Володимирівна 17,44 17,00 24 58,44 
 45 2214304С Селепко Наталія Ігорівна 17,44 13,00 28 58,44 
 46 2214255С Зарицька Христина Сергіївна 17,08 15,00 26 58,08 
 47 2214280С Лемещук Тетяна Сергіївна 15,56 12,00 28 55,56 
 48 2214313С Срулевич Андріана Юріївна 14,48 11,00 30 55,48 
 49 2214252С Жук Марія Юріївна 14,40 19,00 22 55,40 
 50 2214324С Хомин Ірина Богданівна 15,64 12,00 26 53,64 
 51 2214246С Яремко Христина Юріївна 16,24 8,00 28 52,24 
 52 2214495С Котляревська Вероніка Сергіївна 14,48 11,00 24 49,48 
 53 2216502З Макар Світлана Петрівна 14,84 17,00 16 47,84 
 54 2214264С Климчук Христина Петрівна 13,72 18,00 16 47,72 
 55 2213016З Семак Юлія Дмитрівна 14,62 10,00 22 46,62 
 56 2214332С Штибель Орися Орестівна 14,52 14,00 18 46,52 
 57 2214249С Ящишин Марія Романівна 16,08 9,00 20 45,08 
 58 2214478С Іванів Наталія Олегівна 13,08 13,00 18 44,08 
 59 2214533С Шпирка Олена Михайлівна 15,24 10,00 18 43,24 
 60 2214416С Канаєва Ольга Олександрівна 12,40 14,00 12 38,40 
 61 2214268С Коліда Ірина Ігорівна 13,94 6,00 12 31,94 
 62 2214503С Ріпка Остап Юрійович 13,28 6,00 12 31,28 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 3 із 6 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Українська мова та література 
 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2214233С Висоцька Марія Артурівна 19,88 26,00 46 91,88 
 2 2214236С Войтко Наталія Сергіївна 19,88 24,00 46 89,88 
 3 2214242С Григорук Ярина Михайлівна 18,44 21,00 48 87,44 
 4 2214283С Мала Олена Ігорівна 19,72 21,00 44 84,72 
 5 2214291С Небесна Тетяна Володимирівна 19,52 21,00 42 82,52 
 6 2214224С Яницька Надія Олександрівна 18,48 24,00 40 82,48 
 7 2214375С Якимович Анастасія  18,16 24,00 40 82,16 
 8 2214241С Гоцій Олександра Михайлівна 18,00 19,00 44 81,00 
 9 2214235С Возна Андріана Андріївна 18,72 24,00 38 80,72 
 10 2214334С Дітчук Катерина Володимирівна 19,00 19,00 42 80,00 
 11 2214276С Купин Лілія-Марія Олегівна 19,36 20,00 40 79,36 
 12 2218526С Вінтонів Оксана Василівна 18,20 23,00 38 79,20 
 13 2214329С Шмигельська Ірина Петрівна 18,44 16,00 44 78,44 
 14 2214239С Гойда Марта Сергіївна 17,36 25,00 36 78,36 
 15 2214526С Откович Софія Мирославівна 17,00 21,00 40 78,00 
 16 2214261С Борівець Ольга Володимирівна 19,60 21,00 36 76,60 
 17 2214300С Бойко Тетяна Григорівна 18,52 21,00 36 75,52 
 18 2214532С Семиряк Ірина Михайлівна 17,20 26,00 32 75,20 
 19 2214286С Тофан Марта Іванівна 19,12 24,00 32 75,12 
 20 2214227С Ярема Лілія Володимирівна 18,44 22,00 34 74,44 
 21 2214318С Остап'юк Олег Ярославович 18,00 22,00 34 74,00 
 22 2214257С Кіт Зоряна Вікторівна 16,72 19,00 38 73,72 
 23 2214251С Дудкевич Христина Вікторівна 17,96 20,00 34 71,96 
 24 2214306С Середа Вікторія Василівна 19,60 18,00 34 71,60 
 25 2214305С Барандій Марта Юріївна 18,40 19,00 34 71,40 
 26 2214274С Василькевич Христина-Марія  18,40 23,00 30 71,40 
 27 2214231С Ярема Юлія Ігорівна 18,24 17,00 36 71,24 
 28 2214279С Лаврищева Оксана Павлівна 17,08 20,00 34 71,08 
 29 2214341С Журавська Софія Романівна 14,96 13,00 42 69,96 
 30 2214238С Пастернак Мирослава Андріївна 16,60 21,00 32 69,60 
 31 2214370С Чередниченко Олена Віталіївна 18,52 19,00 32 69,52 
 32 2214514С Токарчик Ольга Михайлівна 17,25 24,00 28 69,25 
 33 2214298С Паплик Леся Петрівна 17,88 21,00 30 68,88 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 4 із 6 



 34 2214269С Колодійчик Юліта-Мар'яна  16,40 24,00 28 68,40 
 35 2214223С Балнова Ярина Романівна 19,24 13,00 36 68,24 
 36 2214392С Попова Тетяна Артурівна 18,00 24,00 26 68,00 
 37 2214531С Капустинська Мар'яна Василівна 17,76 20,00 30 67,76 
 38 2214232С Васильєва Марина Сергіївна 18,44 21,00 28 67,44 
 39 2214296С Крившенко Лілія Олександрівна 16,40 22,00 28 66,40 
 40 2214363С Сновидович Наталія Богданівна 18,28 14,00 34 66,28 
 41 2214253С Заблоцька Юлія Іванівна 17,16 23,00 26 66,16 
 42 2214288С Мороз Василина Дмитрівна 18,36 13,00 34 65,36 
 43 2214348С Мисяк Ірина Богданівна 14,08 14,00 36 64,08 
 44 2214330С Шніцар Юлія Петрівна 18,08 12,00 34 64,08 
 45 2214237С Волочай Ольга Анатоліївна 16,92 17,00 30 63,92 
 46 2214262С Стефанів Мар'яна Ігорівна 16,80 21,00 26 63,80 
 47 2214325С Чабан Аліна Михайлівна 18,72 21,00 24 63,72 
 48 2214250С Стадницька Вероніка Юріївна 15,60 12,00 36 63,60 
 49 2214289С Фолюш Ірина Ярославівна 18,40 19,00 26 63,40 
 50 2214273С Кравець Христина Юріївна 17,36 16,00 30 63,36 
 51 2214267С Козіброда Ірина Петрівна 19,16 16,00 28 63,16 
 52 2214244С Гучок Олена-Анна Романівна 15,24 23,91 24 63,15 
 53 2214342С Казмиришин Ірина Олегівна 16,16 16,00 30 62,16 
 54 2214344С Копина Юлія Мар'янівна 15,60 18,00 28 61,60 
 55 2213015З Потапенко Софія  16,60 17,00 28 61,60 
 56 2214535С Земляна Світлана Василівна 18,52 11,00 32 61,52 
 57 2214226С Болюбаш Ірина Андріївна 17,16 16,00 28 61,16 
 58 2214275С Крупач Роман Миколайович 18,16 19,00 24 61,16 
 59 2214417С Мяковська Наталія Андріївна 18,52 16,00 26 60,52 
 60 2214374С Штим Тетяна Михайлівна 15,36 15,00 30 60,36 
 61 2214293С Качмарик Лілія Романівна 18,00 16,00 26 60,00 
 62 2214303С Сатаф Маріа Мутазівна 15,88 18,00 26 59,88 
 63 2214327С Сваток Тетяна Петрівна 14,80 15,00 30 59,80 
 64 2214278С Кутна Ольга Андріївна 17,00 18,00 24 59,00 
 65 2214364С Сохорович Марія Юріївна 17,88 15,00 26 58,88 
 66 2214530С Луцик Мар'яна Василівна 15,60 15,00 28 58,60 
 67 2214285С Матвіїшин Юлія Андріївна 17,52 9,00 32 58,52 
 68 2214358С Федак Галина Володимирівна 17,44 17,00 24 58,44 
 69 2214304С Селепко Наталія Ігорівна 17,44 13,00 28 58,44 
 70 2214255С Зарицька Христина Сергіївна 17,08 15,00 26 58,08 
 71 2214333С Шпік Вероніка Андріївна 16,52 14,00 26 56,52 
 72 2214280С Лемещук Тетяна Сергіївна 15,56 12,00 28 55,56 
 73 2214313С Срулевич Андріана Юріївна 14,48 11,00 30 55,48 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 5 із 6 



 74 2214252С Жук Марія Юріївна 14,40 19,00 22 55,40 
 75 2214347С Маційчук Крістіна Сергіївна 14,52 18,00 22 54,52 
 76 2214308С Слінавець Юлія Андріївна 13,24 17,00 24 54,24 
 77 2214372С Шкодич Ірина Олегівна 15,00 15,00 24 54,00 
 78 2214263С Клепач Ірина Мирославівна 16,92 11,00 26 53,92 
 79 2214324С Хомин Ірина Богданівна 15,64 12,00 26 53,64 
 80 2214407С Чміль Зоряна Романівна 16,64 23,00 14 53,64 
 81 2214301С Музика Юлія Василівна 16,16 15,00 22 53,16 
 82 2214427С Ніколаєва Емма Сергіївна 15,48 21,00 16 52,48 
 83 2214536С Процикевич Марія Іванівна 18,40 14,00 20 52,40 
 84 2214246С Яремко Христина Юріївна 16,24 8,00 28 52,24 
 85 2214230С Ваньо Ірина Володимирівна 17,08 17,00 18 52,08 
 86 2214356С Перець Діана Володимирівна 15,88 15,00 20 50,88 
 87 2214495С Котляревська Вероніка Сергіївна 14,48 11,00 24 49,48 
 88 2214529С Бенько Наталія Михайлівна 14,10 24,00 10 48,10 
 89 2216502З Макар Світлана Петрівна 14,84 17,00 16 47,84 
 90 2214264С Климчук Христина Петрівна 13,72 18,00 16 47,72 
 91 2213016З Семак Юлія Дмитрівна 14,62 10,00 22 46,62 
 92 2214332С Штибель Орися Орестівна 14,52 14,00 18 46,52 
 93 2214507С Стефашко Андріана Андріївна 14,48 13,00 18 45,48 
 94 2214299С Петровська Діана  14,36 9,00 22 45,36 
 95 2214249С Ящишин Марія Романівна 16,08 9,00 20 45,08 
 96 2214478С Іванів Наталія Олегівна 13,08 13,00 18 44,08 
 97 2214352С Небела Христина Юріївна 17,52 8,00 18 43,52 
 98 2214533С Шпирка Олена Михайлівна 15,24 10,00 18 43,24 
 99 2214416С Канаєва Ольга Олександрівна 12,40 14,00 12 38,40 
 100 2214353С Останіна Олена Олександрівна 17,08 9,00 12 38,08 
 101 2214512С Мичка Ольга Богданівна 13,60 6,00 14 33,60 
 102 2214268С Коліда Ірина Ігорівна 13,94 6,00 12 31,94 
 103 2214503С Ріпка Остап Юрійович 13,28 6,00 12 31,28 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 6 із 6 


